
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

1

Дневна хемеротека за 21.10.2015г. 

 

МИА – Охридскиот регион претставен пред 

Академијата на УНЕСКО во Торино 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132856084
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Утрински - Охридскиот регион претставен пред 

Академијата на УНЕСКО во Торино 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=A2A2A9AEAA2B624089F1A66A66A9EA01
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Канал5 - Охридскиот регион претставен пред 

Академијата на УНЕСКО во Торино 

Со две презентации вечерва пред Академијата за одржлив развој во УНЕСКО подрачја, 

што се одржува во Торино, беше претставен Охридскиот регион. Презентиран беше 

планот за управување со културното и природното наследство и за управувањето со ... 

Репортер - Охридскиот регион претставен пред 

Академијата на УНЕСКО во Торино 

Со две презентации вечерва пред Академијата за одржлив развој во УНЕСКО подрачја, 

што се одржува во Торино, беше претставен Охридскиот регион. Презентиран беше 

планот за управување со културното и природното наследство и за управувањето со ... 

Press24 - Охридскиот регион претставен пред 

Академијата на УНЕСКО во Торино 

Со две презентации вечерва пред Академијата за одржлив развој во УНЕСКО подрачја, 

што се одржува во Торино, беше претставен Охридскиот регион. Презентиран беше 

планот за управување со културното и природното наследство и за управувањето со ... 

Lider - Охридскиот регион претставен пред 

Академијата на УНЕСКО во Торино 

Со две презентации вечерва пред Академијата за одржлив развој во УНЕСКО подрачја, 

што се одржува во Торино, беше претставен Охридскиот регион. Презентиран беше 

планот за управување со културното и природното наследство и за управувањето со  

ТВМ - Охридскиот регион преставен на академијата 

на УНЕСКО 

На Академијата за одржлив развој во УНЕСКО подрачја , што се одржува во Торино, 

Италија, во кампот на ОН , беше преставен Охридскиот регион со две презентации за 

планот за управување со културното и природното наследство и за управувањето со ... 

Денешен - Охридскиот регион претставен пред 

Академијата на УНЕСКО во Торино 

Со две презентации вечерва пред Академијата за одржлив развој во УНЕСКО подрачја, 

што се одржува во Торино, беше претставен Охридскиот регион. Презентиран беше 

планот за управување со културното и природното наследство и за управувањето со . 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

6

МИА - Конференција за користење на отпадот како 

инвестициска можност 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132854921
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Орбис - Годишна конференција на Македонската 

асоцијација за управување со цврст отпад- МаСВА за 

користење на отпадот како ... 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад – МаСВА утре ќе ја одржи 

Годишната конференција на тема „Користење на отпадот како инвестициска можност 

во Македонија“. На конференцијата ќе се одржат три презентации во кои ќе говорат 14  

Сител - Конференција на МаСВА за користење на 

отпадот како инвестициска можност 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад - МаСВА денеска ќе одржи 

Годишна конференција на тема „Користење на отпадот како инвестициска можност во 

Македонија“. На отворањето на конференцијата ќе се обрати министерот за животна  

А1 On - Конференција за користење на отпадот како 

инвестициска можност 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад – МаСВА денеска ќе одржи 

Годишна конференција на тема „Користење на отпадот како инвестициска можност во 

Македонија“. На отворањето на конференцијата ќе се обрати министерот за животна  

Курир - Конференција на МаСВА за користење на 

отпадот како инвестициска можност 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад - МаСВА денеска ќе одржи 

Годишна конференција на тема „Користење на отпадот како инвестициска можност во 

Македонија“. На отворањето на конференцијата ќе се обрати министерот за животна 

средина и ... 

Lider - Годишна конференција на МаСВА за користење 

на отпадот како инвестициска можност 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад – МаСВА утре ќе ја одржи 

Годишната конференција на тема „Користење на отпадот како инвестициска можност 

во Македонија“. На конференцијата ќе се одржат три презентации во кои ќе говорат 14  

Бизнис Инфо - МаСВА годишна конференција: 

Користење на отпадот како инвестициска можност 

во Македонија 

Македонската асоцијација за управување со цврст отпад МаСВА, со мандат на 

национално членство во Меѓународната организација ISWA, на 21 октомври во Скопје 

ќе одржи годишна конференција под наслов Користење на отпад како инвестициска  
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Порта 3 - Осло без автомобили во центарот 

 

 

 

http://www.porta3.mk/oslo-bez-avtomobili-vo-centarot/

